przygotowanie członków gminnych stowarzyszeń sportowych do współzawodnictwa,
- organizacja festynów sportowo- rekreacyjnych o charakterze masowym dla mieszkańców Gminy.

2. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizacje zadań
- Gmina Potęgowo dysponuje kwotą 68.000,00 zł 

Słownie: Sześćdziesiąt osiem tysięcy złotych 00/100 
3. Zasady przyznawania dotacji:

a) zlecenie zadania odbywa się w formie wspierania tego zadania wraz z udzieleniem dotacji na
dofinansowanie jego realizacji, . .
b) środki finansowe przyznane uprawnionemu w ramach dotacji na realizację zadania Gminy me mogą byc

[...]

- ocenia przedstawioną szczegółową kalkulację kosztów zadania, w tym odniesieniu do zakresu 

rzeczowego zadania,
- uwzględnia wysokość środków publicznych przoznaczonych na realizację zadania.

7, Wysokość dotacii przekazanych dla organizacji pozarządowych w roku 2006;
• 45.200,00 zł ( Słownie czterdzieści pięć tysięcy dwieście złotych 00/100)

ODWIEDŹ SERWIS 

KREDYTOWY 
GETIN Raty SA

Koszalin
ul.Kaszubska 25/2 

094-347-02-75

Szczecinek
ul.Wyszyńskiego 35/1 

094-372-06-12

SERWIS KREDYTOWY 
GETIN Raty SA

KREDYTY GOTÓWKOWE:
O do 80 OOO pin
9 wymagane dochody już od 450 pin